

परिणाम की सूचना

निम्नलिखित सूची उन उम्मीदवारों की है जिनकी अनुशिक्षा सख लक़ सेवा आयाण द्वारा दिनाक 06.01.2013 का आयोजित लिखित परीक्षण तथा दिनाक 27.06.2013 से दिनाक 28.06.2013 तक हुए साक्षात्कारों के परिणाम के आधार पर आसूचना ब्यूर गृह मन्त्रालय में उप केन्द्रीय आसूचना अधिकारी/तकनीकी (वायरलेस टेलीग्राफी) के पद पर [विज्ञापन स 07/2012, मद स 6, (रिक्ति स 12070706614) दिनाक 14.07.2012] नियुक्ति करने हेतु की गई है। नियुक्ति के लिए अनुशिक्षित उम्मीदवारों की कुल सङ्ख्या छह (06) है।

आसूचना ब्यूर गृह मन्त्रालय में उप केन्द्रीय आसूचना अधिकारी/तकनीकी (वायरलेस टेलीग्राफी) के 07 पद

<u>क्रम सङ्ख्या</u>	<u>अनुक्रमाक</u>	<u>उम्मीदवार का नाम</u>
1.	008895	राजू बेरा
2.	014838	धारणी पडाला
3.	010015	सदीप थुम्माला
4.	012473	उत्सव आनव
5.	006754	नीलेन्द्र मिश्रा
6.	021313	राजेश कुमार आर्य

समाप्त

सख लक़ सेवा आयाण

नई दिल्ली-110069, दिनाक 17 जुलाई, 2013

NOTICE OF RESULT

FOLLOWING IS THE LIST OF THE CANDIDATES WHO HAVE BEEN RECOMMENDED FOR APPOINTMENT TO THE POST OF DEPUTY CENTRAL INTELLIGENCE OFFICER/TECHNICAL (WIRELESS TELEGRAPHY) IN INTELLIGENCE BUREAU, MINISTRY OF HOME AFFAIRS [ADVT. NO. 07/2012, ITEM NO. 06, (VACANCY NO. 12070706614) DATED 14.07.2012], ON THE BASIS OF THE RESULT OF THE WRITTEN TEST HELD BY UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ON 06.01.2013 AND INTERVIEWS HELD FROM 27.06.2013 TO 28.06.2013. THE TOTAL NUMBER OF CANDIDATES RECOMMENDED FOR APPOINTMENT IS SIX (06). 07 POSTS OF DEPUTY CENTRAL INTELLIGENCE OFFICER/TECHNICAL (WIRELESS TELEGRAPHY) IN INTELLIGENCE BUREAU, M/O HOME AFFAIRS.

<u>S.NO.</u>	<u>ROLL NO.</u>	<u>NAME OF CANDIDATE</u>
1.	008895	RAJU BERA
2.	014838	DHARANI PADALA
3.	010015	SANDEEP THUMMALA
4.	012473	UTSAV ANAND
5.	006754	NEELENDRA MISHRA
6.	021313	RAJESH KUMAR ARYA

CONCLUDED

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION
NEW DELHI – 110069, 17TH JULY 2013

Disclaimer

The contents of this page are informatory in nature. Candidates are advised to verify the same from Commission's office.